GELADEIRA/REFRIGERADOR E TELEVISOR (TV), DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO 
CORPO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA D’OESTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS MÍNIMAS OBRIGATÓRIAS E QUANTIDADES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA” 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$4.294,67 (quatro mil duzentos e noventa e 
quatro reais e sessenta e sete centavos) 
PARTICIPAÇÃO: Exclusivo ME/EPP 

A Câmara Municipal de Estrela d´Oeste, em atendimento ao §3º do artigo 75 
da Lei nº 14.133/21, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da 
Dispensa de Licitação nº 04/2025 para “Aquisição de equipamentos eletrodomésticos,